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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.
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NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 4489 /2022 Ordinario Data: 07/06/2022 Pagina 1/1

Credor: 108201 LOJAS CEM SA

Enderego: - CEP. - -

C.N.PJ.: 56.642.960/0001-00 Insc. Est.:

Orgio: 04. SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Tipo de Licitacdo:
Unidade: 04.001. SECRETARIA DA FAZENDA Dispensavel
Prog. Trabalho: 04.123.0003.2.028. GESTAOE MANUTENCAO DA SECRETARIA DE FAZENDA N° Licitacdo )
Elemento Desp.: 3.3.9.0.93.00.00. INDENIZACOES E RESTITUICOES
Reduzido: 81 N? NAD: s sossss0eset 4506
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000 N° Convénios/
nvenio:
Desdobramento: 99 00 OUTRAS INDENIZACOES E RESTITUIGOES
Dotacio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
100.000,00 72.934,28 2.781,12 70.153,16
HISTORICO: REFERENTE A RESTITUICAO DE IMPOSTO MUNICIPAL PAGO INDEVIDAMENTE
ITEM QTP~ UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO ~ VLR. TOTAL
1 ,00 SER INDBNIZACAOE RESTITUICAO 2.781,12 2.781,12
Lqeal de ERfrogs \ / Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 2.781,12
Empenhado por: \_/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
\/ PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
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N° da Conta

N° do Cheque

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

Credor: LOJAS CEM SA

C.N.P.J.:  56.642.960/0001-00




07/06/2022 09:52 Banco do Brasil
= % ’ (336070948402376010
: g : 07/06/2022 09:52:16
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2278-0
Conta corrente 5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P
Creditado
Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.
Agéncia (sem DV) 164 SALTO 8P
Conta corrente (com 36
DV)
CNPJ 56.642.960/0001-00
Nome favorecido LOJAS CEM SA
Finalidade CREDITO EM CONTA
NUmero documento  60.701
Valor 2.781,12
Destinagao 0
Data transferéncia 07/06/2022
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB  749451122AB4B134
Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 07/06/2022 09:50:46

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transagao efetuada com sucesso.

07/06/2022 09:52:16

Transagao efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3 56#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb
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‘l" GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA

% A
& MARIALYD o

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRIBUTOS
MEMORANDO - 02/2022

Marialva, 20 de maio de 2022.

A
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ASSUNTO: _PEDIDO _DE  RESTITUICAO DE _VALORES PAGOS
INDEVIDAMENT! &

L7 § Através do ] , anexg 0 processo

que Vossa Senhoria empenhe 0 valor a ser re ,,‘ftando ao requerente
v sobre %, 10723, no valor fotal de R$2.781,12 pago indevidamente
pelo contri mnte “devido a _empresa &ter pago a taxa do alvax:ﬁ no dla 01/04/2022,
rio d; ‘pagan:ento em §

admmlstrauvo [

Atenciosamente,

H,A/\//(

/ Licia Sanae Nakano
" gente Administrativa

/V

Pago Municipal: Rua Santa Efigénia, 680 - Caixa Postal 156 - CEP 86990-000
T www.marialva,pr.gov.br (. (44) 3232-8383 CNPJ - 7(5,2&2,6%();‘0()()1»45'. l
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MARIALVA

CAPITAL DA UVA FINA

Protocolo 801/2022

Acompanhe via internet em https://marialva.1doc.com.br/atendimento/ usando o codigo: 753.409.622.557

Situagédo geral em 07/06/2022 09:31: Em tramitag&o interna

LOJAS CEM S/A Para
contabilidade@lojascem.com.br - 11 4028-9448 [SADM _PROT - De...]

CNPJ 56.642.960/0274-90

CC 4 setores envolvidos

(SADM - PROT - Departamento de Protocolo (SADM - PROT ) (SEF DP STRIB] (STRIB - AA | [ SEF)

Entrada*: Site

14/04/2022 07:46

Ressarcimento
Prazo Vencimento Lembrete Visibilidade
Ressarcimento - Prazo Ha 1 més 10 dias — 29/04/2022 Nao configurado Todos
LUJAS GEM S/A : Para

Bom dia, estou entrando em contato para pedir Ressarcimento de uma taxa municipal que foi paga em duplicidade da
nossa filial na cidade.
Dados para ressarcimento do valor:

Valor: R$ 2.781,12
Cadastro Mobiliario: 10723
Banco: Ital

Agencia: 0164

C/C: 00003-6

CNPJ: 56.642.960/0001-00

Segue anexo comprovantes.

Aguardo,

Murilo Machado
Contabilidade Lojas CEM
Telefone: 4028-9448

contabilidade@lojascem.com.br

Taxa Marialva 1.pdf (389,83 KB) 3 downloads

Taxa Marialva 2.pdf (323,14 KB) 3 downloads

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=71780B25A1F59C589E8F C585&itd=5&origem=painel_setor#naolido 1/3
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Quem ja visualizou? | &pessoas it Visto 25 vezes

14/04/2022 07:47:00 E-mail para contabilidade@lojascem.com.br | E-mail entregue, lido (5) JCJ

4 Despachos nao lidos

Despacho 1- 801/2022

18/04/2022 08:13

(Encaminhado) encaminho para setor responsavel

Marcela R. Marcela P. Andrade da Rocha
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTACAQ

(SEFDP STRIB -D...]

A/C Rafael S.

©GE
Quem jé& visualizou? 2 ou ma’ft’; éesso:‘zs

18/04/2022 08:13:22 E-mail para contabilidade@lojascem.com.br { E-mail entregue, lido, clicado (6) ] =

Despacho 2- 801/2022
19/05/2022 20:12

Boa noite Prezada Lucia!!
Encaminho a presente solicitagcdo para a sua apreciagao.

Rafael S. (SEF DP STRIB Favor verificar no sistema e estando em duplicidade favor encaminhar para a

Secretaria de Fazenda fazer o ressarcimento devido.
STRIB - AA - Dep...

A/C Lucia N. Att.
{210,

(Encaminhado)

Rafael Bolonheis Ferreira Silva
Diretor Geral de Tributos

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

19/05/2022 20:12:39 E-mail para contabilidade@lojascem.com.br | E-mail entregue, lido, clicado |=
Despacho 3-801/2022
20/05/2022 09:25
(Encaminhado) Bom dia Bruno!
Solicito por gentileza, restituicao de valor pago em duplicidade pelo contribuinte,
Lucia N. | STRIB - AA conforme relatério e memorando anexo.
Atenciosamente,
SEF - Secretaria...
A/C Bruno O. Llcia
CC
MEMORANDO_RESTITUICAO 2 .pdf (263,41 KB) 0 downloads
RELATORIO_CREDITO LOJAS CEM 2 .pdf (20,19 KB) 0 downloads
Quem ja visualizou? ? m rrm» ;t,ws}:;,caf;.

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=71780B25A1F59C589E8F C585&itd=5&origem=painel_setor#naolido 2/3
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20/05/2022 09:25:25" E-mail para contabilidade@lojascem.com.br | E-mail entregue. lido (3) | =

Despacho 4- 801/2022

20/05/2022 09:32

(Respondido) Bom dia Rafael!

Em consulta ao sistema, informo que a taxa do alvara foi pago em duplicidade no dia
Lucia N. 01/04/2022, conforme relatorio anexo. Ja encaminhei & Secretaria da Fazenda para
providenciar a restituigdo (memorando anexo).

(SEFDP STRIB-D...]

A/C Rafael S.
e

Atenciosamente,

Lucia Sanae Nakano
Agente Administrativa

MEMORANDO_RESTITUICAO_2_.pdf (263,41 KB) 1 download
RELATORIO_CREDITO_LOJAS_CEM_2_.pdf (20,19 KB) 1 download
Quem ja visualizou? 2 ou mais pessoas
20/05/2022 09:32:16 E-mail para contabilidade@lojascem.com.br { ..

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 « 1Doc « www.1doc.com.br
Impresso em 07/06/2022 09:31:29 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DA FAZENDA
“Quer vocé acredite que consiga fazer uma coisa ou n&o, vocé esta certo.” - Henry Ford

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=71780B25A1 F59C589E8F C585&itd=5&origem=painel_setor#naolido 3/3
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